
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-09-14-000005-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q8279b13213

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «БАНК «СОФІЙСЬКИЙ»

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитними договорами №32/1-1-2-43/1
від 19.06.2014, №32/1-1-2-43/2 від 19.06.2014 та №32/1-1-2-43/3 від 01.11.2012 та договорами
забезпечення виконання зобов'язань забезпечення: житловий будинок заг.пл. 583,1 кв. м, житл.пл.
99,1 кв. м та земельна ділянка для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських
будівель і споруд пл. 0,0903 га м. Донецьк, вул. Порт - Артурна; комплекс нежитлових будівель
заг.пл. 326,6 кв. м, Донецька обл., м. Сніжне, вул. Миру; комплекс нежитлових будівель заг.пл. 472
кв. м, Донецька обл., вул. Миру; нерухоме майно офісу вбудоване приміщення заг.пл. 137,7 кв. м, м.
Донецьк, вул. Собінова; комплекс нежитлових будівель заг.пл. 6378,4 кв. м, Донецька обл., м.
Сніжне, вул. Миру; нежитлові будівлі та споруди складу заг.пл. 468,8 кв. м, Донецька обл., м. Торез,
вул. Транспортна; нежитлова будівля шахти заг.пл. 545,6 кв. м, Донецька обл., м. Сніжне, вул.
Терешкової; основні засоби шахти; транспортні засоби.

Початкова ціна реалізації: 2 683 941.14 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 134 197.06 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 28.09.2017 20:01:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


